РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ

(РОСПРОФЖЕЛ)

КОМИТЕТ  ДОРОЖНОЙ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РОСПРОФЖЕЛ НА

ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛА ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – СТРУКТУРНОГО        ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ППО ОАО «РЖД»

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 апреля 2017 г.

г. Иркутск

 № 4
О годовом финансовом отчете первичной
профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ
на  ВСЖД – структурного  подразделения
ППО ОАО «РЖД»   за 2016 год   и   смете
доходов  и  расходов на 2017 год

Рассмотрев исполнение годового финансового отчета первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ на ВСЖД – структурного подразделения  ППО ОАО «РЖД» по смете доходов и расходов за  2016 год и  проект сметы доходов и расходов на 2017 год,  в соответствии с п. 6.5.28 Устава РОСПРОФЖЕЛ.
Профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить выполнение основных показателей сметы доходов и расходов первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ на ВСЖД – структурного подразделения   ППО ОАО «РЖД» за 2016 год.

(Приложение №1)

2.
Утвердить смету  доходов и расходов первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ на ВСЖД – структурного подразделения  ППО ОАО «РЖД» на 2017 г. (Приложение №2)

 3.
Контроль за выполнением данного постановления  возложить на председателя первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ на ВСЖД – СП ППО ОАО «РЖД» А.С. Старцева.
Председатель первичной профсоюзной
организации РОСПРОФЖЕЛ  на ВСЖД-
СП ППО  ОАО «РЖД»

                     А.С.Старцев

Исп.Белан О.М.
тел.4-44-86

	Приложение № 1

к  Постановлению №4  ПК ППО РОСПРОФЖЕЛ   на ВСЖД - СП ППО   ОАО «РЖД»
 от 21 апреля  2017 г.

Выполнение основных показателей (структуры) сметы доходов и расходов
первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ на ВСЖД – СП ППО  ОАО «РЖД» за 2016 год
	№

статей
	Наименование статей сметы

доходов и расходов
	Код
	2016 год

проценты

	план
	факт

	Доходы: (К-т 86)

	1.
	Целевые поступления по КД на мероприятия
	020
	64,8
	68,2

	2.
	Целевые поступления по КД на поощрение выборным работникам
	030
	6,2
	5,0

	3.
	Целевые поступления по КД на оплату труда руководителям ППО с числ. членов профсоюза свыше 500 чел.
	040
	30,0
	26,8

	 И т о г  о    доходов
	050
	100
	100

	Расходы: (Д-т 86)

	1.
	Расходы на целевые мероприятия
	060
	63,0
	61,7

	2.
	Расходы на содержание аппарата управления
	220
	36,6
	37,8

	3.
	Приобретение основных средств инвентаря и иного имущества
	300
	0,2
	0,3

	4.
	Прочие расходы
	310
	0,2
	0,2

	И т о г о      расходов
	330
	100
	100

	Приложение № 2

к Постановлению № 4 ПК ППО РОСПРОФЖЕЛ на ВСЖД – СП ППО ОАО «РЖД»

от 21 апреля 2017 г.

Основные показатели (структура) сметы доходов и расходов первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ на ВСЖД – СП ППО
 ОАО «РЖД» на  2017 год

	№

статей
	Наименование статей сметы

доходов и расходов
	Код
	2017 год

проценты

	Доходы: (К-т 86)

	1.
	Целевые поступления по КД на мероприятия
	020
	56,1

	2.
	Целевые поступления на поощрение выборным рабртникам
	030
	8,3

	3.
	Целевые поступления по КД на оплату труда руководителям ППО с численностью членов профсоюза свыше 500 чел.
	040
	35,6

	 И т о г  о    доходов
	050
	100

	Расходы: (Д-т 86)

	1.
	Расходы на целевые мероприятия
	060
	54,9

	2.
	Расходы на содержание аппарата управления
	220
	43,9

	3.
	Приобретение основных средств инвентаря и иного имущества
	300
	1,0

	4.
	Прочие расходы
	310
	0,2

	И т о г о      расходов
	330
	100